
M.P.S. Holding ApS

CVR-nr.: 42750069

Langesnogvej 3
4690 Haslev

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2025

Morten Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M.P.S. Holding ApS
Langesnogvej 3
4690 Haslev

CVR-nr.: 42750069
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-6.432	-6.548
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			21.592
Bruttoresultat		-6.432	15.044
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.432	15.044
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		189.740	21.592
Andre finansielle indtægter			104
Ordinært resultat før skat		183.308	15.148
Skat af årets resultat		1.415	1.440
Årets resultat		184.723	16.588
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		184.723	16.588
I alt		184.723	16.588

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		189.740	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		189.740	0
Anlægsaktiver i alt		189.740	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		420.000	420.000
Tilgodehavende skat		5.369	3.954
Tilgodehavender i alt		425.369	423.954
Likvide beholdninger		25.304	26.737
Omsætningsaktiver i alt		450.673	450.691
AKTIVER I ALT		640.413	450.691

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-4.431	-4.431
Overført resultat		134.844	-49.878
Egenkapital i alt		170.413	-14.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	15.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		450.000	450.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		470.000	465.000
Gældsforpligtelser i alt		470.000	465.000
PASSIVER I ALT		640.413	450.691

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0